
序号 日期 凭证号 摘要说明 收入（借方） 支出（贷方） 结余 备注

期初余额（截止2014年11月30日小计） 1,024.58      

1 2014/12/01 苏麦盛泽小组捐款收入 250.00         1,274.58      

2 2014/12/15 收到TP科技汇入团队账户垫付的打朝小学彩虹教室材料费 1,400.00      2,674.58      

3 2014/12/15 小7-车艺匠购买护手霜（第三批） 300.00         2,974.58      

4 2014/12/15 小7朋友购买护手霜（第三批） 200.00         3,174.58      

5 2014/12/15 薄荷草购买袜子和衣服一件 20.00           3,194.58      

6 2014/12/15 涡轮购买纱布 5.00             3,199.58      

7 2014/12/15 随风购买冲锋衣一件 120.00         3,319.58      

8 2014/12/15 重启购买儿童乒乓桌一套 50.00           3,369.58      

9 2014/12/15 卖废品收入 60.00           3,429.58      

10 2014/12/15 我形我秀购买冲锋衣一件 120.00         3,549.58      

11 2014/12/15 我形我秀购买T恤一件 30.00           3,579.58      

2014/12/31 本期合计 2,555.00      -              3,579.58      

前期合计 15,619.00     18,978.31     

2014/12/31 当前累计 18,174.00     18,978.31     3,579.58      

***前期合计指2014/1/1—2014/11/30日期间合计，当前累计指前期合计与本期合计之和。

注一：以上费用来源为麦田计划志愿者及社会捐赠，欢迎监督；如有疑问，麦田计划苏州团队财务及麦田教育基金会财务团队将为您及时详细的解答。

注二：截止2014年12月31日苏州团队账户共计结余：￥3579.58元，由苏州团队财务保管。

复核：墨攻 记帐：yoyo2006（爱情余味）
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